
Verksamhetsberättelse Familjen 23/24
Efter att general och kassör valts in på höstmötet den 2 november 2022 påbörjades arbetet att
rekrytera till övriga poster i phadderiet. Samtliga poster tillsattes och arbetet med planeringen
av mottagningen 2023 inleddes i december 2022. Mottagningen avsedde de nya
teknologstudenterna vid Campus Norrköping i allmänhet och de nya logistikstudenterna i
synnerhet, detta för att ge de nya studenterna bra start på sina studier och förse dem med
sammanhang där de kan lära känna sina nya klasskamrater.

Inför mottagningen tog Familjen beslut om att byta ut Logistiksektionens nollepryl. Tidigare
var det en stjärna, typiskt i kartong, som hängde runt halsen. Stjärnan byttes ut mot en
logistikblå bucket hat med en gul stjärna på. Detta finansierades med stöttning av
Logistiksektionen. Inför mottagningen bytte Familjen också host på hemsidan och bytte
domän. Fler förberedelser inför mottagningen var medverkan i planeringen och
genomförandet av FU2 och Faddersittningen. Familjen arrangerade Familjensittningen 2023
där temat för året avslöjades.

Mottagningen gick av stapeln och de nya studenterna fick sin första glimt av Familjen på en
spektakulär introshow. Under mottagningen höll Familjen i en uppiggande morgongympa för
Nollan, detta för att ge Nollan extra energi för dagen. Det arrangerades gemensamma
aktiviteter tillsammans med de andra LinTek-phadderierna i Norrköping, till exempel
Hattjakten, Norrpans föreningstur och Sektionskampen. Det arrangerades också sittningar,
Gasquen, där Familjen också gycklade, och den stora finalen, Nollesittningen. Familjen
framförde också till minnesvärda gyckel på förfesterna för Nollan. Familjen försedde också
logistiknollan med förköpsbiljetter till München Hoben, detta genom att tjäna in dessa
biljetter i utbyte mot arbetskraft på festivalen. Familjen fick också stöd från sektionen under
mottagningen i form av frukost med styrelsen och sektionsmys/pluggstuga. 3cant och Escort
gjorde också värdefulla insatser för mottagningen i form av Gasque-föreläsning och
arrangerade nattklubbar.

Efter mottagningen bidrog Familjen till ovve-invigningen för de nya studenterna. Den
traditionella Mexicosittningen arrangerades och ägde rum på Träffpunkten, Familjen fick
stöttning av Logistiksektionen till förmån för att ge Logistikstudenter ett bättre biljettpris.

Familjen har även rekryterat efterträdare för general och kassör för Familjen 24/25 och har
stöttat dessa i rekryteringen av övriga poster. Familjen har givit sina efterträdare en gedigen
överlämning och upplärning för att de ska kunna planera och genomföra mottagningen 2024
så bra som möjligt, både på sina respektive poster men också som grupp.


